Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 30.06.2021 года  № 6-165
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-131 от 11.12.2020 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменение бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-131 от 11.12.2020 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» » (с изменениями от 24.02.2021 года № 6-144, от 31.03.2021 года № 6-149, от 29.04.2021 года № 6-155, от 26.05.2021 года № 6-161) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце первом цифры «545 167 070,76» заменить цифрами «546 195 780,76», цифры «177 046 160» заменить цифрами «177 749 160».
2) в абзаце третьем цифры «550 893 318,76» заменить цифрами «554 922 546,76».
2) в абзаце пятом цифры «5 726 248» заменить цифрами «8 726 766».
1.2. В пункте четырнадцатом цифры «368 120 910,76» заменить цифрами «368 446 620,76».
1.3. В Приложении 5:
после строки:
	Управление мировой юстиции Брянской области

добавить строки:
	830
	1 16 01053 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	830
	1 16 01063 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

после строки:
	830
	1 16 01333 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строки:
	Управление лесами Брянской области

	836
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

после строки:
	842
	1 16 01063 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	842
	1 16 01193 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.4. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 7.5 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 8.5 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 9.5 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.8. Приложение 11 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов